主旨：

依據：

三、

寢號 學號 姓名 寢號 學號 姓名 寢號 學號 姓名
3702A 1134244 萬○怡 3802A 1132817 藍○庭 2110A 1122169 呂○儀
3702B 1132106 彭○瑩 3802B 1132033 林○禎 2110B 1132677 強○庭
3702C 1132101 簡○昀 3802C 1132372 簡○壎 2110C 1112502 紀○云
3702D 1133240 李○璇 3802D 1132866 鄭○妤 2110D 1112507 張○秝
3703A 1133121 周○薷 3803A 1123157 黃○謙 2111A 1112373 林○嘉
3703B 1133135 陳○庭 3803B 1124535 陳○喬 2111B 1132717 劉○妤
3703C 1133137 李○祐 3803C 1122531 賴○妤 2111C 1132741 許○婷
3703D 1133158 梁○婷 3803D 1112144 詹○筑 2111D 1132738 吳○萱
3704A 1104738 王○安 3804A 1132223 賴○螢 2112A 1122177 林○萱
3704B 1122314 李○辰 3804B 1112149 陳○華 2112B 1122171 范○辰
3704C 1122750 連○葶 3804C 1132852 詹○媗 2112C 1122164 藍○婷
3704D 1113217 林○英 3804D 1132856 沈○儀 2112D 1122172 姜○妤
3705A 1122296 林○瑀 3805A 1122103 廖○喬 2113A 1112661 金○綺
3705B 1122155 崔○瑄 3805B 1123290 林○萱 2113B 1132664 陳○秀
3705C 1132753 黃○菱 3805C 1123262 朱○萱 2113C 1102452 洪○蓁
3705D 1122330 黃○雯 3805D 1132257 呂○心 2113D 1112013 符○雅
3706A 1122509 巫○萱 3806A 1113424 吳○諭 2207A 1133366 許○梅
3706B 1112370 張○珊 3806B 1132517 郭○帆 2207B 1133337 姚○秦
3706C 1133451 卓○妘 3806C 1132875 廖○瑀 2207C 1133338 許○瑜
3706D 1122526 方○宇 3806D 1123282 葉○宜 2207D 1133083 謝○俐

3707A 1122090 廖○柔 3807A 1132111 吳○霓 2208A 1113412 林○歆
3707B 1122732 蔡○芸 3807B 1132113 張○晴 2208B 1112844 陳○蓉
3707C 1133265 侯○蓁 3807C 1132115 陳○欣 2208C 1123404 黃○喬
3707D 1132284 李○錡 3807D 1132114 李○婷 2208D 1132529 陳○穎
3708A 1124805 鄭○汝 2209A 1123430 陳○語
3708B 1132733 蘇○嫻 2209B 1123431 李○甄
3708C 1133195 劉○瑀 2209C 1123432 李○霓
3708D 1132888 何○庭 2209D 1123428 賴○丞
3709A 1112356 楊○凌 2210A 1132772 黃○怡
3709B 1112355 李○函 2210B 1122443 游○瑄
3709C 1112367 王○宜 2210C 1112508 陳○旭
3709D 1112369 蔡○臻 2210D 1132036 曾○萱
3710A 1122448 陳○雅 2211A 1122163 林○慈
3710B 1122433 謝○加 2211B 1122182 凃○貞
3710C 1134785 顏○婷 2211C 1122149 莊○玟
3710D 1134787 王○涵 2211D 1122148 葉○凌
3711A 1133059 林○沛 2212A 1122633 殷○涵
3711B 1133096 王○慈 2212B 1132141 林○妤
3711C 1133094 黃○涵 2212C 1133292 陳○妤
3711D 1122737 楊○琍 2212D 1133143 蔡○盈

※登記名單如下：

公          告
公告114學年度蘭潭校區學生宿舍舊生床位登記名單作業。

114年3月23日本校114學年度大學部學生宿舍申請及電腦抽籤分配作業程序要點辦理。

一、 住宿登記及候補作業已完成，登記完成床位名單如下。請善用crtl+f搜尋功能。

二、 請完成線上簽約登記的同學再次確認自己登記的床位是否無誤。如有疑問或勘誤請於

上班時間洽詢宿舍辦公室。

            宿舍辦公室敬啟2025/05/21

幹部志工寢室下學年寢室已另行公告，不在此公告範圍。

蘭潭女三舍 蘭潭女三舍 蘭潭女二舍

3712A 1122757 李○倢 2307A 1133375 施○雅
3712B 1122741 周○君 2307B 1133376 方○晴
3712C 1113154 吳○惠 2307C 1133377 張○晴
3712D 1112079 李○榆 2307D 1102445 張○鈞
3713A 1133309 鄭○汶 2308A 1133445 施○伶
3713B 1133298 方○潔 2308B 1112778 李○庭
3713C 1133273 黃○文 2308C 1124868 盧○羽
3713D 1133275 宋○軒 2308D 1112775 紀○玟
3714A 1132151 陳○妤 2309A 1133206 王○婷
3714B 1132154 鍾○臻 2309B 1133241 蔡○辰
3714C 1132148 何○儀 2309C 1112427 林○妤
3714D 1132153 胡○翎 2309D 1133211 賴○婕
3714E 1132156 劉○庭 2310A 1133209 郭○庭
3714F 1132147 林○安 2310B 1123230 陳○宇
3715A 1132432 陳○歆 2310C 1113280 楊○妡
3715B 1132440 張○彣 2310D 1113266 呂○蓁
3715C 1132436 許○芳 2311A 1134739 楊○蓉
3715D 1123344 鄭○敏 2311B 1134790 大○美
3716A 1112211 徐○媛 2311C 1112883 李○菱
3716B 1122291 宋○嫺 2311D 1122728 蔡○玗
3716C 1112215 林○瑜
3716D 1112216 陳○昕
3717A 1113426 陳○靜
3717B 1132258 吳○萱
3717C 1133203 陳○絜
3717D 1133208 王○佳
3718A 1133192 黃○聆
3718B 1113829 董○卉
3718C 1132525 黃○涵
3718D 1132012 劉○伶
3719A 1133420 王○慈
3719B 1112245 梁○惠
3719C 1112443 魏○穎
3719D 1132003 蔡○妮
3722A 1122217 林○萱
3722B 1122215 葉○瑜
3722C 1122228 何○妃
3722D 1122240 卯○金
3723A 1132006 鄭○恩
3723B 1132606 李○真
3723C 1133169 林○姍
3723D 1132015 黃○穎